

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Firma Silliker Polska Sp. z o.o.

Firma Silliker Polska Sp. z o.o. oddział jednej z największych światowych sieci laboratoryjnych w związku z dynamicznym rozwojem rynku i zakresu usług poszukuje osoby na stanowisko:
Specjalista ds. produktów chemii gospodarczej oraz kosmetyków.

Wymagane wykształcenie techniczne lub wyższe o profilu chemia lub pokrewne.

Osoba zajmować będzie się głównie weryfikacją prawną zgodności produktów z obowiązującym prawem.

Firma oferuje konkurencyjne warunki pracy w międzynarodowym środowisku możliwość szerokiego rozwoju zawodowego, bardzo intensywny program szkoleniowy.
Pakiet socjalny po okresie próbnym.

Aplikacje prosimy przysyłać na adres silliker@silliker.pl
lub pocztą na adres

Silliker Polska Sp. z o.o.
00-645 Warszawa
ul. Waryńskiego 1

<http://laboratoria.net/home/10941.html>

Informacje dnia: [Kontakt z naturą pomaga chronić psychikę w czasie epidemii Ślady demencji w siatkówce Gala wręczenia Nagród Fundacji na rzecz Nauki Polskiej](#) [Sztuczna inteligencja "widzi" szum w uszach Co znaczy wysoki procent testów pozytywnych? Ponad 100 studentów SUM wolontariuszami w szpitalach „covidowych”](#) [Kontakt z naturą pomaga chronić psychikę w czasie epidemii Ślady demencji w siatkówce Gala wręczenia Nagród Fundacji na rzecz Nauki Polskiej](#) [Sztuczna inteligencja "widzi" szum w uszach Co znaczy wysoki procent testów pozytywnych? Ponad 100 studentów SUM wolontariuszami w szpitalach „covidowych”](#) [Kontakt z naturą pomaga chronić psychikę w czasie epidemii Ślady demencji w siatkówce Gala wręczenia Nagród Fundacji na rzecz Nauki Polskiej](#) [Sztuczna inteligencja "widzi" szum w uszach Co znaczy wysoki procent testów pozytywnych? Ponad 100 studentów SUM wolontariuszami w szpitalach „covidowych”](#)

Partnerzy